“corr. ex cutusdam MS

" Questi potrebbe essere il Pelegrinus de Manduchasenis che € menzionato in due documenti
datati al 1220 nel Liber Potheris, coll. 301 e 314.
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uero habeat uirtutem omnia predicta facere conscilio domini Teutaldi de Moscolinis,
et domini Guiberti de Logrado assessores ad hoc sibi a partibus constitutis. Saluo iure
appellationis post sententiam latam.

VI
Da B:

In Christi nomine. Nos Girardus prep051tus Sancti Alexandri et magister Girardus de
Paono arbitri electi a pdrtlbus ex LOIIlpI’OIIllSSO Lognoscentem controuersiam que uer-
titur inter dominum Iohannem Brixiensem episcopum ex una parte, et dominum
Gonterium Leonensem abbatem de solutione compromissi seu arbitrii ex altera, uisis
et cognitis rationibus utriusque partis et habito super his conscilio, pronuntiamus
compromissum seu arbitrium de quo agitur, non fore solutum. Actum est hoc n lau-
bia comunis ciuitatis Brixie, die dominico .XIIII. intrante mense Augusti, anno Domi-
ni M® C* nonagesimo quarto, indictione .XiI. Ibi fuerunt dominus Manfredus de Salis,
et dominus Pelegrinus de Ello canonici, dominus Wilielmus Oriane, dominus Petrus
de Villano, dominus Adhelardus de Mercato, dominus Albertus nepos suprascripti
domini episcopi, Discacinus et multi alii testes.

Ego Iohannes domini Henrici imperatoris notarius interfui et uerbo suprascriptorum,
scilicet domini Girardi prepositi et magistri Girardi de Paono hanc sententiam ex
priuata forma in publicam transcripsi et subscripsi.

* Questo articolo & una versione ampliata
con l'aggiunta delle note di una relazione tenu-
ta al congresso suAlbertano da Brescia, tenuto-
st a Brescia il 19-20 maggio 1994. La maggior
parte della ricerca venne elfettuata alla fine del
1960 e sono in debito, per I'assistenza prestata-
mi all'epoca, con Leonardo Mazzoldi dell'Ar-
chivio di Stato di Brescia, Alfio Rosario Natale
dell'Archivio di Stato di Milano, Ornello Valet-
ti della Biblioteca Queriniana di Brescia e spe-
cialmente con Cinzio Violante, mentre Gaeta-
no Panazza, direttore del Museo di Brescia, mi
ha gentilmente procurato le fotografie delle
chiese di Fontanella, di Ostiano e di Torricella
tratte dalle illustrazioni per la Storia di Brescia
[ma qui non pubblicate, ndr]; Egidio Rossini

di Verona, inoltre, nel 1970 ha richiamato la
mia attenzione su una copia secentesca delle
carte di Leno contenute nel manoscritto della
Biblioteca Nazionale di Firenze, ms. N.A. 14,
di cut 'amico Henry Coster mi ha fatto avere
copia in microfilm. Debiti piit recenti sono
segnalati nelle note.